1 fotocopiatore Samsung 

multifunzione A3 a colori per il periodo 1° agosto 2021 – 31 ottobre 2021. 

Art. 2 – Per il pagamento della predetta somma si provvederà con emissione di mandato di pagamento 

collettivo di € 190,32 (centonovanta/32) di cui € 156,00 (centocinquantasei/00) quale quota imponibile in 

favore della Società Converge S.p.A. con sede in Roma, ed € 34,32 (trentaquattro/32) a favore della 

Regione Siciliana per la quota di IVA. 

Art. 3 - La spesa è codificata con il codice di V livello U.1.03.02.99.999 del Piano dei Conti finanziario